
ZARZĄDZENIE NR 50/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76/21 Wójta Gminy Szczerców z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Szczercowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 76/21 Wójta Gminy 
Szczerców z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Szczercowie, zmienionym Zarządzeniem Nr 81/21 Wójta Gminy Szczerców z dnia  27 września 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 32/22 Wójta Gminy Szczerców z dnia 8 marca 2022 r. i Zarządzeniem Nr 88/22 Wójta 
Gminy Szczerców z dnia 29 lipca 2022 r.wprowadzam następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do zapoznania pracowników Urzędu Gminy 
w Szczercowie z treścią niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

mgr Krzysztof Kamieniak 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/23 

Wójta Gminy Szczerców 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Szczercowie 

WYKAZ STANOWISK PRACY W URZĘDZIE GMINY W SZCZERCOWIE 

Stanowiska 
kierownicze 

Referaty Stanowiska Podporządkowanie Status Etat 

WÓJT 
SEKRETARZ 
SKARBNIK 

   
WÓJT 
WÓJT 

wybór 
umowa o pracę 
powołanie 

1 
1 
1 

 SAMODZIELNE 
STANOWISKO       RADCY 
PRAWNEGO 

1. ds. obsługi prawnej WÓJT umowa o pracę  ½ 

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY  
1. ds. obsługi sekretariatu 
2. ds. obsługi Rady Gminy 
3. ds. obsługi systemów informatycznych 
4. ds.współpracy z organizacjami        
    pozarządowymi 
5. ds. BHP, gospodarczych i kadrowych 
6. ds. promocji 
7. sprzątaczka 

Wójt 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 
 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 

umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 

1 
1 
1 
2 ¼ 
1 
 
1 
1 
2 

KIEROWNIK FINANSOWO-KSIĘGOWY  
1. ds. księgowości budżetowej 
2. ds. wymiaru podatków 
3. ds. księgowości podatków 
4. ds. obsługi kasy 
5. ds. płac, ZUS, podatku dochodowego 
6. pomoc administracyjna 

Wójt, Skarbnik 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 

 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 

1 
4 
1 
1 
1 
1 
2 

KIEROWNIK USC 
SPRAW OBYWATELSKICH 

 
 
1. ds. ewidencji ludności 
2. ds. wojskowych, obrony cywilnej i ewidencji 
działalności gospodarczej 
3. Komendant Gminny OSP 

Wójt, Sekretarz Gminy w 
zakresie spraw Ref. SO 
Kierownik 
Kierownik  
 
Kierownik  

umowa o pracę 
 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
 
umowa o pracę 

1 
 
1 
1 
 
½ 
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4. konserwator 
5. kierowca samochodu ciężarowego 

Komendant Gminny OSP 
Komendant Gminny OSP 

umowa o pracę 
umowa o pracę 

3 
2 

KIEROWNIK PLANOWANIA 
PRZESTRZENNEGO 
ROLNICTWA, OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

 
1. zastępca kierownika 
2. ds. rolnictwa i ochrony środowiska  
3. ds. gospodarki gruntami 
4. ds. zagospodarowania przestrzennego 
5. pomoc administracyjna 

Wójt, Sekretarz Gminy 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 

umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

KIEROWNIK GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ 

 
1. ds. gospodarki komunalnej 
2. ds. gospodarki komunalnej i odpadów 
3. pomoc administracyjna 
4. pracownik gospodarczy 

Wójt, Sekretarz Gminy 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 

umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 

1 
1 
1 
2 
10 

KIEROWNIK INWESTYCJI 
 I ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH 

 
1.ds.inwestycji i zamówień publicznych 
2. pomoc administracyjna 

Wójt, Sekretarz Gminy 
Kierownik 
Kierownik 

umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 

1 
3 
1 

KIEROWNIK SPORTU, REKREACJI I 
TURYSTYKI 

 
1. ds. sportu, rekreacji i turystyki 
2. pomoc administracyjna 
3. pracownik gospodarczy 
4. sprzątaczka 

Wójt, Sekretarz Gminy 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 

umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 

1 
1 
1 
4 
4 

KIEROWNIK OŚWIATY  
1. ds. księgowości 
2. ds. kadr 
3. ds. płac 
4. ds. księgowości i kadr 
5. pomoc administracyjna 

Wójt, Sekretarz Gminy 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 
Kierownik 

umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 
umowa o pracę 

1 
2 
1 
1 
1 
2 

W związku z wykonywaniem zadań własnych Gminy dopuszcza się możliwość zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych, robót publicznych 
oraz po odbyciu stażu osób dofinansowanych przez Urząd Pracy lub ze środków własnych Gminy 
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